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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2024/2025 SALES 
 

Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 4th   September 
Wednesday 23rd   October 
Wednesday 11th  December 
2025 
Wednesday 29th   January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th   May  
Wednesday 9th   July 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 

 
 
 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 
Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 
Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 
Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 
Open Viewing  
Site 2  on Tuesday 3rd September 1 - 4  pm and Sale Day 8.30–10 am;  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
The majority of goods will be available to view here. LOTS 1 - 376 

Site 1  on Tuesday 3rd September 3 - 4  pm ONLY 
 Please ask for location and directions  
 
Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut 
through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen 
Street, close to Site 2. 
 
Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 
Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
 
 

Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their 
own arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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1.  

SITE 2 - BOOKS, STAMPS & RECORDS 
 

Gilt leather and brass bound volume 'The Life and Explorations of David Livingstone,' 
Adam & Co London (spine damage and detached front board  

2.  Gilt leather and brass bound Holy Bible, Brown's Self Interpreting Family Bible with colour 
plates, some damage  

3.  Leather bound Holy Bible by Eyre and Spottiswoode, some damage  

4.  Gilt leather-bound Holy Bible Brown's Self Interpreting Family Bible by Edward Slater 
Bradford complete with colour plates, some damage  

5.  Qty of vintage maps, motoring and touring ephemera  

5A.  Album of approx. 38 First Day Covers  

6.  Three boxes of vintage children's annuals, Guinness Book of Records etc  

7.  Box of various volumes of WWII, Bing Crosby etc  

8.  Two boxes of 78 records, mainly Bing Crosby etc  

9.  Quantity of vinyl 7" and 12", many 80s and earlier singles and various genre 12"  

10.  Quantity of 7" vinyl, 60s and 70s with some 78s and CDs  

11.  Quantity of vinyl 7" singles predominately 60s and 70s  

12.  Case of 12" vinyl, 1970s and 1980s  

13.  Qty of volumes on motoring and motor sport  

14.  Qty of children's vintage annuals  

15.  Qty of vinyl predominantly 1960s and Bing Crosby  

16.  Box of vintage war picture library comics  

17.  Four Beetles souvenirs including Song Album, Christmas show album etc  

18.  Two boxes of vintage hardback reference and other books including 9 Observers  
books, Lincolnshire reference etc  

19.  Qty of Simpsons comics c. 2004/2005  

20.  Two boxes of hardback reference books including militaria etc  

21.  Various photograph albums, vintage camera plate etc  
 
PAINTINGS & PRINTS 
  

22.  Gordon King print of flower ladies  

23.  David Waller 'In the Deep Mid Winter' Ltd. Ed. 127/250 signed in pencil on the mount  

24.  David Waller, two Ltd. Ed. prints 'Lincolnshire Harvest' 1/250 and 'Home of the 
Lincolnshire Red' 113/250 both signed on the mount  

25.  Watercolour of a local scene 'Autumn in Hemingby' by Peter Greenhill  

26.  Set of four reproduction Martell golfing prints  

27.  A pair of over painted sporting prints Snipe and Partridge shooting, published 1797  
by John Fairburn  

28.  Oil on canvas of a rural river scene signed June Bent lower right  
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29.  Two modern prints Mr Foxes Breakfast and a coaching scene  

30.  Four of a series of Aulken coloured racing prints. 'The High Metaled Racer' plates  
1, 2, 5 & 6  

31.  Two coloured hunting caricature prints  

32.  David Waller, two Ltd. Ed. prints 'Lincolnshire Longwools' 45/250 and the 'Lincolnshire 
Ploughman' 1/250 both signed on the mount  
 
CHINA, GLASSWARE & ORNAMENTS 
  

33.  Collection of Royal Crown Derby bird paperweights incl. pair of Robins, Owlet and Teal 
Duckling, all gold stoppers  

34.  Collection of 4 Royal Crown Derby bird paperweights; pair of Firecrest and pair of Jenny 
Wrens, all gold stoppers  

35.  Collection of 6 Royal Crown Derby recumbent cat and dog paperweights incl. Scruff, pair 
of Puppies, pair of Catnip Kittens and Misty, gold stoppers; Catnip Kittens silver stopper  

36.  Two Royal Crown Derby Majestic Cat and Majestic Kitten paperweights both gold  
stoppers with certificates  

37.  Two boxed Royal Crown Derby bird paperweights Coot and Partridge, latter with 
certificate, both with boxes  

38.  Two Royal Crown Derby paperweights with certificates Garden Snail, gold stopper and 
Welsh Corgi, missing stopper  

38A.  Two Royal Crown Derby paperweights with certificates incl. Harbour Seal with gold 
stopper and Old Imari Frog with silver stopper  

39.  Collection of 4 Royal Crown Derby bird paperweights; Carolina Duck, gold stopper, 
Bakewell Duckling, silver stopper with certificate, Mandarin Duck and Mallard Duck both 
silver stoppers  

40.  Pair of Royal Crown Derby Striped Dolphin paperweights, one boxed, both with certificates 
and gold stoppers  

41.  Three Royal Crown Derby paperweights, pair of Meadow Rabbits and Bunny all gold 
stoppers  

42.  Royal Crown Derby Playful Ginger Kitten paperweight, gold stopper, boxed with certificate  

43.  Royal Crown Derby Sleeping Ginger Kitten gold stopper, boxed with certificate  

44.  Royal Crown Derby, Australian Collection paperweight, Duckbilled Platypus with certificate  

45.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, Queensland Koala with gold 
stopper and certificate  

45A.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, Madagascan Tortoise with gold 
stopper and certificate  

46.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, Galapagos Penguin with gold 
stopper  

47.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, Imperial Panda with silver  
stopper and certificate  

48.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, White Rhino with gold stopper  
and certificate  



          
          Photographs of all lots available at            

49.  Royal Crown Derby, Endangered Species paperweight, Savanna Leopard, gold stopper 
with certificate  

50.  Royal Crown Derby paperweight, Oceanic Whale, boxed with gold stopper  

51.  Royal Crown Derby paperweight, Starlight Hare boxed with gold stopper  

52.  Royal Crown Derby, Australian Collection paperweight, Kangaroo boxed with gold stopper 
and certificate  

53.  Royal Crown Derby paperweight, Turtle, boxed with gold stopper  

54.  Royal Crown Derby paperweight, Puffin, boxed with gold stopper  

55.  Pair of Royal Crown Derby, Penguin and Chick paperweights with silver stoppers, one 
boxed  

56.  Pair of Royal Crown Derby, Debonair Bear paperweights, both silver stoppers, one boxed  

57.  Royal Crown Derby, Designers Choice paperweight Derby Peacock, boxed with gold 
stopper and certificate  

58.  Royal Crown Derby, pair of Zebra paperweights both silver stoppers, one boxed  

59.  Royal Crown Derby exclusive gold, Signature Edition, Hippopotamus, gold stopper, boxed 
with certificate  

60.  Four various Royal Crown Derby paperweights, Misty, Bunny, Bank Vole and Crested Tit, 
all boxed with gold stoppers  

61.  Three Beswick gloss pony's and horses, repaired leg to brown and black horse  

62.  Beswick gloss Setter and another gloss dog  

63.  Three Beswick gloss figurines, donkey and two shire horses (repair to one shire leg)  

64.  Collection of 6 gloss foals and horses  

65.  Melba Ware gloss group of bull, cow and calf  

66.  Melba Ware gloss Hereford Bull and Cow  

67.  Melba Ware gloss group of ram, ewe and two lambs  

68.  Two Beswick bisque plinth mounted horse figurines; Spirit of Affection and Adventure  

69.  Beswick bisque plinth mounted Spirit of Freedom horse figurine and a bisque stallion  

70.  Modern Chinese blue and white baluster form covered jar  

71.  Two boxed Lladro lady figurines 'On my way Home' and 'Romantic Clown'  

72.  Ornamental seated lady and glass specimen vase  

73.  Blue and white floral jug and Willow pattern meat plate  

74.  Qty of blue and white ware incl. Meissen stoppered jar etc and green graduated  
meat plates  

75.  Staffordshire wash bowl and jug, studio pottery jug and vase  

76.  Nao and Lladro angelic figurines and a St Michael goose girl  

77.  Pair of Royal Doulton Images graduation figurines  

78.  Poole dolphin and dolphin group  

79.  Pottery pig and miscellaneous ceramic  
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80.  Various Masons jugs, tureen, Toby jugs etc  

81.  Qty of blue and white ware including Cauldon covered jars  

82.  Portmeirion Magic City coffee ware  

83.  Qty of Staffordshire blue and white Belmont dinnerware  

84.  Various ceramic incl. small Moorcroft pansy bowl, 2 Lladro figurines, Royal Doulton  
spaniel etc  

85.  Various teaware incl. Paragon Harmony  

86.  Art Deco style three-piece tea service  

87.  Aynsley Wild Tudor octagonal baluster vase etc  

88.  Various ceramic incl. Austrian woodland vases, RAF tankard, Babycham glass etc  

89.  Qty of Royal Doulton Will O' the Wisp coffee ware  

90.  Quantity of Indian Tree dinnerware  

91.  Various teaware incl. Paragon Winchester etc  

92.  Various tea and dinner ware incl. Aynsley Golden Crocus  

93.  Various glass and ceramic vases and decorative ware  

94.  Blue and white ware incl. a Delft handled vase, Chinese vase and covered vase  

95.  Quantity of oriental gilt and cream decorative teaware  

96.  Various pottery and ceramic incl. Danish blue and white plates  

97.  Quantity of Grindley and other dinnerware  

98.  EPNS mounted parrot jug and 2 decanters  

99.  Quantity of cut glass tumblers and stemmed glasses  

100.  Various named glasses incl. 7 Babycham  

101.  Three decanters, claret jug, cocktail shaker and EPNS tableware and Birmingham  
silver whiskey label  

102.  EPNS three-bottle decanter stand and decanters  

103.  Various glassware incl. Bohemian, coloured vases etc  

104.  Various jugs and glasses and floral bowl  

105.  Qty of various cut drinking glasses  

106.  Various coloured vases etc  
 
METALWARE, BRASS, TREEN etc. 
  

107.  Carved treen elephant stand  

108.  Various treen ware, clogs etc  

109.  Victorian sarcophagus form rosewood marquetry tea caddy with mixing bowl and  
internal lids, turned handles and bun feet, slight damage  

110.  Tecalemit vintage retail display cabinet  

111.  Various treen ware incl. Art Deco tray, letter rack, easel etc  
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112.  Three various treen boxes and lacquered tray  

113.  Genesis bronze horse sculpture QQ012  

114.  Pair of modern chrome, 4-branch candelabra  

115.  Metal equine bust  

116.  Various brass and copper ware etc  

117.  Qty of airline cutlery incl. British Airways, Virgin etc  

118.  Pair of hanging bell book ends  

119.  Qty of ornamental brass and metal ware  

120.  19th century copper gallon measure and jug  

121.  Modern gilt metal table top frame with profuse surround  

122.  Mixed lot incl. shell cases, oak tobacco jar, cruets etc  

123.  Vintage tin, Franklyn's novel patience game, Skegness motor club badge etc  

124.  Various EPNS tableware incl. coffee pot, cruet stand etc  

125.  Collection of onyx table lighters  

126.  Qty of cased and loose flatware incl. fish cutlery  

127.  Qty of EPNS tableware incl. tea service, candelabra etc  

128.  Various EPNS teaware incl. engine turned cigarette boxes, cruet etc  
 
COLLECTORS ITEMS, MISCELLANEOUS etc. 
  

129.  Six vintage brass named cart hubs incl. Cooke & Sons, Lincoln  

130.  Collection of ceramic and other table lighters  

131.  Vintage enamelled cylindrical bin and 2 enamelled bowls  

132.  Collection of vintage advertising tins etc  

133.  Modern brass fire companions, eagle fire dogs and copper warming pan  

134.  Collectors lot incl. mahogany stationery rack, medal mould, modern enamel signs etc  

135.  Cast iron cauldron and kettle  

136.  Vintage Harper enamel kitchen scales and weights  

137.  Collection of polished pebbles and geological samples  

138.  Collection of vintage breweriana incl. named glasses, soda syphon etc  

139.  Collection of various vintage breweriana  

140.  Mahogany floor standing canteen of Arthur Price Sheffield EPNS cutlery  

141.  Canteen of Sheffield United Cutlery, EPNS King's Pattern cutlery  

142.  Canteen and various EPNS cutlery  

143.  Modern cylindrical wicker log basket with iron loop handles  

144.  Modern painted wooden stick stand and various sticks  

145.  Reproduction cast form umbrella stand  
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146.  Modern wrought metal companion set and stand  

147.  Two boxes of sugar craft equipment including moulds, cake tins, tools etc  

148.  Two vintage cane workboxes and contents  

149.  Qty of vintage and modern wicker and sea grass baskets  

150.  Thompson-Houston vintage crystal wireless receiver  

151.  Minolta XG-1 35mm camera, lens, boxed Lledo vehicles etc  

152.  Leather cased set of 1944 6x30 binoculars, Tasco 7x15x35 binoculars and a Samsung 
145S 35mm camera  

153.  Vintage Odhner calculator  

154.  Vintage dial and push button telephones  

155.  Wicker basket, carpet beater, lantern etc  

156.  Batik kit in hardwood box  

157.  Vintage Olivetti Lettera 22 portable typewriter and set of Tronic 8x24x50 binoculars with 
lens caps  

158.  Vintage cased Vesta sewing machine  

159.  Qty of upholstery fabric and trims  

160.  Palmer acoustic guitar and stand  

161.  Two leather jackets  
 
RIFLES 
  

162.  Vintage BSA 177 air rifle  

163.  Cometa-100 .22 air rifle with 4 x 20 scope  

164.  Milbro Explorer .22 air rifle with Hawke sport scope 4 x 32  

165.  SMK XS 78 CO2 air rifle .22 with 4 x 20 scope  

166.  Webley Scott .22 Tempest pistol  

167.  BSA Scorpion .22 Pistol with scope and break barrel attachment  
 
OIL LAMPS, CLOCKS & COLLECTABLES 
  

168.  Duplex brass oil lamp on cylindrical support  

169.  Victorian brass oil lamp with fluted column support  

170.  Victorian Duplex brass oil lamp with fluted column support and glass reservoir  

171.  Gaudard French silver plated oil lamp with ruby glass reservoir  

172.  Pair of reproduction gilt metal candlesticks with shell and scroll bases and etched ruby 
glass shades  

173.  Victorian glass table lustre  

174.  Set of four brass and glass graduating oil lamps on circular pedestal bases  

175.  Two Duplex brass oil lamps  
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176.  The Gulf Buccaneer Ltd.Ed. 12 year old MaCallan single Malt Whiskey, No 41 of 96, in 
cask 9/4/1990, bottled 24/6/2002 (unboxed, foxing to the label)  

 

177.  Sheathed Kukri knife, collection of boxed cut throat razors, pen knives etc   

178.  Radley handbag with dust bag   

179.  Art Deco mahogany cased Garrard mantel clock with ebony stringing and 1940 
presentation plaque  

 

180.  Kundo domed 400-day clock   

181.  Vintage oak framed aneroid thermometer and barometer with presentation plaque   

182.  Edwardian mahogany cased wall clock with horse and finial pediment (mask missing)   

183.  Quartz cuckoo clock   

184.  Early 20th century oak long cased chiming clock   

185.  Oak long cased clock with 8-day movement and brass dial by Robert Watts, Stamford  
 
TOYS, VINTAGE ITEMS etc. 
  

 

186.  Model wooden river boat   

187.  Vintage tin plate and wooden cattle lorry   

188.  Qty of boxed toy vehicles incl. 2 classic Corgi military and removal lorry's, Eddie  
Stobart lorry etc  

 

189.  Two mohair teddy bears, Roseberry and Madrigal design, one growler   

190.  Vintage model railway incl. Hornby OO boxed level crossing, boxed buffer stops, tin  
plate stops etc  

 

191.  Two mohair teddy bears   

192.  Quantity of loose Lego   

193.  Vintage Monopoly set   

194.  Quantity of Coca-Cola collectables   

195.  Quantity of vintage O gauge railway incl. Pullman carriages, Meccano truck, track etc   

196.  Two boxed Matchbox Dinky collection vehicles, Mercedes bus and Triumph dolomite etc   

197.  Qty of vintage loose playworn model Dinky vehicles   

198.  Boxed vintage Bowman model stationary steam engine   

199.  Boxed Mamod model steam tractor   

200.  Two continental model tin plate fire engines   

201.  Metal rowing boat automaton   

202.  Metal horse and carriage automaton   

203.  Boxed vintage Britains horse rake (no rider and box damage)   

204.  Various lead toy figures, petrol pump etc   

205.  Vintage Mettoy racing car   

206.  Qty of vintage lead farm figures, animals etc  
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207.  Qty of vintage lead farm animals and fencing etc   

208.  Four resin seated teddy bear figures   

209.  Quantity of vintage lead toys incl. circus animals, carriages, two caravans etc   

210.  Qty of vintage Dinky farm and other diecast vehicles incl. Field Marshall Tractor 301, 
Britains Ford 5000, Charbens Tractor, Lone Star tractor, Lesney lorry etc  
 
COINS, MILITARIA etc 
  

 

211.  Box of loose GB pre-decimal coinage incl. shillings, three penny etc   

212.  Box of loose GB predominantly two-shilling coins   

213.  Quantity of loose GB pre-decimal penny's and half penny's   

214.  A collection of five various medals, GB WWI Victory medal, awarded to Gnr. J Glynn  
2714 R.A.; GB WWII War medal; Third Reich WWII Fur Kriegs Verdient 1939 War  
Merit Medal; Masonic Royal Arch Jewel & Zaine Agricultural Merit medal  

 

215.  A quantity of GB regimental cap and collar badges and various cloth badges   

216.  A quantity of GB military and regimental buttons   

217.  NO LOT   

218.  NO LOT   

219.  NO LOT   

220.  Collection of militaria, coins and ephemera incl. GB WWI War & Victory medals awarded 
Pte. H. Ulyatt Royal Warwickshire regiment 54460, various regimental cap badges, RAF 
cloth badges, Zippo 617 Squadron lighter etc  

 

221.  Collection of numerous enamel badges predominantly modern, various subjects   

222.  Boxed Parker 3-peice pen and pencil set and wooden cased geometry set  
 
JEWELLERY, SILVER & GOLD 
  

 

223.  Quantity of modern costumes necklaces etc   

224.  Quantity of costume jewellery   

225.  Ladies sterling silver solitaire ring and 3 pendant necklaces   

226.  Two silver fob chains, with silver and 9ct gold presentation medallions to Sidney Bristow   

227.  A ladies 9ct inset ring with 0.33 carat diamond   

228.  A ladies platinum inset ring   

229.  Three ladies inset dress rings 9ct gold and sterling silver and a sterling silver inset bracelet   

230.  NO LOT   

231.  Four various gents wristwatches, cased Rotary; vintage Swiss Antigone; Sekonda; quartz 
military and a small modern pocket watch  

 

232.  Quantity of costume jewellery including bangles and brooches   

233.  Three row pink pearl necklace 18"   

234.  Quantity of costume necklaces  
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235.  Quantity of costume rings   

236.  Approx. 13 ladies and gents modern wristwatches   

237.  Various collectors items incl. agate slice, mother of pearl necklace panels etc   

238.  Quantity of ladies and gents wristwatches, pocket watch movements for spares etc   

239.  Seven various gents wristwatches incl. Raymond Weil wind-up   

240.  Papier Maché box with various collectors item incl. harmonica, cigarette lighters, yellow 
metal brooches, locket etc  

 

241.  Gents wristwatches, hip flask, pocket watch etc   

242.  Basket of costume jewellery incl. Pandora style bracelets & charms   

243.  Vintage faux wicker jewellery box and quantity of modern costume jewellery incl. c. 200 
pairs of earrings  

 

244.  Quantity of costume jewellery   

245.  Three modern masquerade masks and stands   

246.  Modern jewellery box and qty of costume jewellery   

247.  Avantino gentlemen's sterling silver dress watch and qty of costume jewellery in  
hanging bag  
 
ELECTRICALS 
  

 

248.  Hotpoint FZM84 larder freezer   

249.  Hotpoint RLM84 larder refrigerator   

250.  Amazon Fire HD tablet and case and iPhone   

251.  Hotpoint WDL540 washing machine   

252.  Beko fridge/freezer with drink dispenser   

253.  Vintage Hi-Fi comprising Panasonic SG-3320 music system and Alba record player   

254.  Vintage Telefunken Magnetaphon tape recorder   

255.  Vintage BTH horn speaker on Bakelite base   

256.  Four various modern ceramic base table lamps   

257.  Pair, plus another floral table lamp bases   

258.  Relief decorative plaster base table lamp   

258A.  Reproduction desk lamp with green glass shade  
 
MIRRORS & RUGS  

 

259.  Rectangular swing toilet mirror on mahogany base with bobbin turned supports   

260.  Pine rectangular swing dressing mirror on serpentine base   

261.  Modern ornate gilt framed wall mirror with bevelled plate   

262.  Modern rectangular gilt framed wall mirror with floral surround   

263.  Two modern gilt framed wall mirrors, rectangular and octagonal   

264.  Modern rectangular wall mirror in gilt highlighted frame  
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265.  Oval wall mirror with bevelled plate   

266.  Modern rectangular wall mirror with bevelled plate in ornate silvered surround   

267.  Large modern rectangular wall mirror with bevelled plate in ornate gilt surround   

268.  Modern rectangular wall mirror in gilt relief surround   

269.  Modern rectangular wall mirror in foliate carved pine surround   

270.  Oval frameless wall mirror   

271.  Navy and beige patterned woollen rug approx. 140 x 93cm   

271A.  Modern Mogel cream and pink floral pattern rug approx. 183cm x 123cm   

272.  Multi coloured geometric pattern woollen rug approx. 245cm x 130cm   

273.  Multi coloured floral woollen rug on blue ground approx. 230cm x 140cm   

274.  Rectangular multi coloured floral patterned rug on blue ground approx. 220cm x 120cm   

275.  Modern Frith rugs premium pink floral patterned rug approx. 240cm x 172cm   

276.  Modern Kendra Egyptian polypropylene red and brown banded rug approx. 340cm x 
240cm  

 

277.  Multi patterned red and blue woollen Afghan rug approx. 310cm x 210cm   

278.  Modern wool effect rug approx. 100 x150cm   

279.  Modern synthetic wool rug approx. 120 x 70 cm  
 
FURNITURE 
  

 

280.  Modern pine three-tier plate rack   

281.  Modern light oak dining suite comprising rectangular plank grove top table and 6 chairs 
with leather upholstery  

 

282.  Victorian rectangular pine scrub top kitchen table on a stained base with 2 corresponding 
drawers with brass cup handles to turned legs  

 

283.  Ebonised oriental four-panel screen with mother of pearl inlay pictorial panels   

284.  Mahogany oval tilt-top occasional table on turned support to four carved splayed feet   

285.  Early 20th century oak octagonal jardinière stand on barley twist support   

286.  Nathan vintage telephone seat and fall front cabinet with lattice fronted doors   

287.  Early 20th century pine chest of 2 over 3 graduating drawers, brass drop handles and 
shaped apron  

 

288.  Modern hardwood rectangular two-tier occasional table   

289.  Late Victorian elm grandfather chair with splat back, turned legs and supports   

290.  Pair of yew and elm Windsor wheel back chairs with cabriole front legs and crinoline 
stretchers  

 

291.  Early 20th century mahogany bedroom chair with oval rattan back and tapestry seat   

292.  Stressless leather swivel easy chair   

293.  Reproduction mahogany framed rattan panelled tub chair with foliate carving and 
serpentine stretcher  
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294.  Set of four early 20th century elm wheelback kitchen chairs   

295.  Arts and Craft style pierced splat back bedroom chair   

296.  Vintage two-tier tea trolley and fire screen   

297.  Early 20th century oak gate leg table on baluster turned legs   

298.  Late Victorian mahogany bobbin framed deep seated upholstered chair   

299.  Set of four early 20th century elm Queen Anne style dining chairs, with cabriole front legs 
and drop-in seats  

 

300.  Set of 8 (6+2) early 20th century oak dining chairs with barley twist supports and rattan 
panel splats  

 

301.  NO LOT   

302.  Early 20th century pine blanket box with candle box on modern castors   

303.  Large early 20th century pine blanket box with candle box and iron loop handles   

304.  Late 19th century wall hanging mahogany and oak corner cupboard with cross banding and 
shell motif  

 

305.  Reproduction mahogany torchère with turned column to three splayed feet   

306.  Modern pine bedside cabinet   

307.  Early 20th century pine straight front chest of 2 over 3 graduating drawers   

308.  Edwardian pine dressing chest of 2 over 2 drawers   

309.  Mid-century oak nest of 3 tables on turned legs   

310.  19th century dark oak straight front chest of 2 over 3 drawers, brass drop handles and 
bracket feet  

 

311.  Cast metal black Britannia pub table   

312.  Cast metal black Britannia pub table   

313.  Irish Collection, large modern coffee table with pair of full width push through drawers with 
brass shell cup handles  

 

314.  A partners reproduction mahogany pedestal desk by Hamptons of London, having three 
frieze drawers over 2 banks of 3 with corresponding cupboards and tooled leather insert 
top  

 

315.  Edwardian mahogany lift lid stool with upholstered seat and internal ivorine badge T Sibson 
& Sons Halifax  

 

316.  Edwardian mahogany lift lid box   

317.  Modern pine part painted chest of three drawers   

318.  Vintage workbox   

319.  Mid-century oak side cabinet with upper shelf over a relief cupboard base   

320.  Edwardian mahogany display cabinet with ogee fretted door   

321.  Edwardian pine blanket box with eye loop handles (damaged lid)   

322.  Oak chest on stand with 4 graduating relief front drawers, brass pear drop handles on 
barley twist supports  
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323.  Early 20th century mahogany serpentine break front sideboard with two central drawers 
and shelf flanked by two cupboards  

 

324.  Early 20th century oak oval gate leg table with barley twist supports   

325.  Reproduction oak occasional table with canted top, single drawer on legs to lower shelf   

326.  Vintage teak drop-leaf tea trolley   

327.  Reproduction oak rectangular occasional table with single drawer, scrolling apron on turned 
legs to lower shelf  

 

328.  Modern pine rectangular pine side table with single drawer and lower shelf   

329.  Modern beech butchers block/kitchen trolley with drawers and slatted lower shelf   

330.  Two modern pine shelved hanging corner wall cabinets   

331.  Victorian pine straight front of chest of 2 over 3 drawers with ceramic bun handles   

332.  Modern pine nest of 3 tables   

333.  Modern beech and wicker occasional table   

334.  Pair of Ducal Victoria bedside cabinets   

335.  Victorian pine sideboard with shelved gallery over an inverted breakfront central cupboard 
flanked by 2 banks of 3 drawers  

 

336.  Reproduction pine washstand with shaped gallery, turned front legs and lower shelf   

337.  Pair of modern pine bedside chests of three drawers   

338.  Stag Minstrel 6-piece bedroom suite comprising chest of 6 drawers, pair of 4 drawer 
bedside chests, 6 drawer dressing chest with stool and double bedhead  

 

339.  Modern white bedroom suite comprising dressing chest and 2 bedside chests   

340.  Modern yew nest of three tables on cabriole legs   

341.  Modern pine four-piece bedroom suite comprising pair bedside cabinets, 6 drawer  
dressing chest and stool  

 

342.  NO LOT   

343.  Edwardian mahogany overmantle with distressed plate flanked by 2 fielded panels   

344.  Art Nouveau oak dressing chest of 2 over 2 drawers   

345.  Three modern beech towel rails   

346.  Victorian pine sideboard with shelved gallery, over a base of central cupboards, flanked  
by 2 banks of 3 drawers  

 

347.  Pair of modern pine and cream bedside chests of four drawers   

348.  Ercol Old Colonial sideboard with lattice front doors and internal drawers   

349.  Myer vintage teak folding occasional table   

350.  Modern pine three-piece bedroom suite comprising chest of 4 drawers, dressing table  
and stool  

 

351.  Reproduction oak 3-tier occasional table on splayed turned legs   

352.  Mid-century oak workbox with relief panel front on turned legs  
 
  

 

353.  Modern beech cloak stand   
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354.  Modern pine four-piece bedroom suite comprising bow fronted wardrobe, on a  
base of 4 drawers, bow fronted chest of 2 over 3 drawers and pair of single drawers 
bedside stands  

 

355.  Titchmarsh & Goodwin mid-century oak dresser, with plate rack over a base of three 
drawers with shaped apron on baluster turned legs to lower shelf  

 

356.  Modern pine linen press with shelved upper cupboard over a base of 3 drawers   

357.  Three vintage Nathan teak wall units with lattice front cupboards   

358.  Early 20th century Arts and Crafts style oak wardrobe with upper relief panels and  
central mirror  

 

359.  Modern red leather two-piece suite comprising two- and three- seater settees   

360.  Faux wicker two-piece suite comprising settee and two armchairs   

361.  Conservatory cane four-piece suite comprising settee, two armchairs and glass top 
occasional table  

 

362.  Two conservatory cane glass topped occasional tables   

363.  Mid-century oak oval drop leaf table on pierced supports   

364.  Late Victorian mahogany Canterbury and modern two-tier stand on turned supports   

365.  Two reproduction mahogany occasional tables   

366.  Vintage elm rectangular kitchen table with a Formica top   

367.  Edwardian mahogany framed upholstered two-seater settee with inlay and castors   

368.  Edwardian oak wind-out rectangular dining table on turned and tapering legs to castors 
with two spare leaves  

 

369.  Set of four early 20 century oak rattan back dining chairs   

370.  Mahogany and cane magazine racks   

371.  Modern part painted pine kitchen table and 4 splat back chairs   

372.  Nathan vintage teak dining set comprising 6 (4+2) upholstered dining chairs and a  
d-ended extending table  

 

373.  Vintage tin trunk   

374.  Modern steel 4-drawer filing cabinet   

375.  Vintage wicker tub chair and ottoman   

376.  Invacare action 3 wheelchair  
 
SITE 1 - OUTDOOR EFFECTS, TOOLS etc.      
       

 

377.  Horseshoes, anchor, flat iron etc.   

378.  Chimenea   

379.  Fender   

380.  Large dog grate   

381.  Large metal chimney hood (made by Mick Toyne)   

382.  Hoes, spades, tools etc.   

383.  Pair of wooden steps    
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384.  Wooden extending ladder and metal steps   

385.  Pair of large cast metal painted eagles approx. 2' x 3'   

386.  Butter churn by Lister   

387.  Paraffin heater   

388.  Dolly tub and riddle   

389.  Five yolks   

390.  Wicker conservatory furniture   

391.  Metal trunk   

392.  Pair of axel stands, grease guns etc.   

393.  McCullock Chainsaw MAC 842   

394.  Spear and Jackson chainsaw   

395.  Brass preserving pan, window latches, castors etc.   

396.  Karcher Pressure Washer K2   

397.  Two fold-out camping tables   

398.  Picador Mini Lathe   

399.  Equine accessories and various spanners   

400.  Mountfield petrol mower Quantum 35   

401.  ATCO Balmoral 175e cylinder mower   

402.  Karcher Window Vac, staple gun etc.   

403.  Miscellaneous spanners   

404.  Hartmann teak and metal garden furniture set comprising 6' circular table, granite  
lazy susan, 8 folding chairs and large cantilevered parasol  

 

405.  A pair of faux raffia garden loungers   

406.  Four metal garden / conservatory chairs with cushions   

407.  Metal circular garden table and 4 chairs   

408.  Four folding garden chairs (as new)   

409.  5' wooden garden bench   

410.  Boot rack/scraper   

411.  Two garden ornaments Badgers and Hedgehogs   

412.  Garden wishing well and ornamental duck   

413.  The Anchor, hanging pub sign   

414.  Toolbox and contents   

415.  Metal drawered toolbox tool set (nearly new) and blowtorch   

416.  Garden pots, painted fire screen etc.   

417.  Dog guard for Honda CRV   

418.  Two Tilley lamps, mole scarer, watering can etc.    

419.  Flymo Easyglide 300 electric mower    

420.  Webb petrol mower 4 stoke   
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421.  Four glazed terracotta planters   

422.  Five terracotta planters (4 glazed)   

423.  Six unglazed terracotta planters   

424.  Two hexagonal painted planters   

425.  Five various garden ornaments including two bird baths   

426.  Large blue glazed planter   

427.  Simulated stone garden vase marked Hull   

428.  Pair of simulated stone urns on plinths   

429.  Pair of simulated stone painted urns on plinths   

430.  Hand tools, saw etc.   

431.  Blacksmiths swage   

432.  Small anvil, cobblers last etc.   

433.  ALKO Garden shredder and Samsung vacuum   

434.  Two wheelbarrow wheels, cut glass chandelier, Tilley lamp etc.   

435.  Quantity of electric hand tools (for trade only)   

436.  Subaru Legacy Outback 2015 Reg. FT15 SUY Dark Blue c.117k miles, automatic,  
2 ltr, MOT 04/2025. Good service history, Sold as Seen : minor damage to wing  
mirror, bonnet and headlight washer, diagnostic report indicated a failed solenoid  
in engine. Two keys. Open Reserve £3000  
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                                                                         NOTES 

Robert Bell & Company 


